

SUMMARY OF BIDS RECEIVED

Number: Bid #2023-24
Project: Robertson Airport New Fencing and Gates
Date: Wednesday, April 26, 2023
Location: Plainville Municipal Center, Plainville, CT
Total Bidders: 1

| |
|------------------------------------|
| Bidder 1 |
| Eagle Fence & Guardrail |

| ITEM NO. | DESCRIPTION OF ITEM | ESTIMATED QUANTITY | | UNIT PRICE | TOTAL PRICE |
|-------------------------|--|--------------------|------|--------------|-------------------|
| F-162-5.1 | 5' Tall by 24' wide chain-link double- swing gate with posts and foundations. | EA | 1 | \$ 4,800.00 | \$ 4,800.00 |
| F-162-5.2 | 5' tall by 16' wide chain-link automated slide gate with posts, and foundations, with new electrical and operator system | EA | 2 | \$ 48,000.00 | \$ 96,000.00 |
| F-162-5.3 | 5' tall chain - link pedestrian gate with posts and foundations | EA | 3 | \$ 5,650.00 | \$ 16,950.00 |
| F-162-5.4 | 5' tall chain-link security fence complete with foundations | LF | 1100 | \$ 58.50 | \$ 64,350.00 |
| F-162-5.5 | Retrofit existing pedestrian gate with access control keypad. | EA | 1 | \$ 3,500.00 | \$ 3,500.00 |
| F-162-5.6 | Fence signs | EA | 20 | \$ 100.00 | \$ 2,000.00 |
| F-162-5.7 | Fence Concrete Maintenance Strip | LF | 800 | \$ 125.00 | \$ 100,000.00 |
| F-162-5.8 | Fence Demolition | LF | 1275 | \$ 7.00 | \$ 8,925.00 |
| F-162-5.9 | Fence, Foundation, and Pavement Demolition | LF | 850 | \$ 36.25 | \$ 30,812.50 |
| P-151-4.1 | Select Individual Tree Removal | EA | 5 | \$ 4,000.00 | \$ 20,000.00 |
| P-154-5.1 | #5 Stone Course - 4" Thick | SY | 250 | \$ 56.25 | \$ 14,062.50 |
| T-901-5.1 | Seeding | SY | 450 | \$ 11.50 | \$ 5,175.00 |
| T-905-5.1 | Topsoiling- 4" Thick (off-site) | SY | 450 | \$ 55.00 | \$ 24,750.00 |
| CTDOT-7.55-5.1 | Woven Geotextile for subgrade separation | SY | 250 | \$ 25.00 | \$ 6,250.00 |
| CTDOT-9.80-5.1 | Construction layout surveying (shall not exceed 4% of Subtotal 1: \$397,575.00) | LS | 1 | \$ 15,000.00 | \$ 15,000.00 |
| CTDOT-9.71-5.1 | Temporary Construction Items (shall not exceed 3% of Subtotal 2: \$412,575.00) | LS | 1 | \$ 12,300.00 | \$ 12,300.00 |
| C-105-5.1 | Mobilization / Demobilization (shall not exceed 5% of Subtotal 3: \$424,875.00) | LS | 1 | \$ 15,000.00 | \$ 15,000.00 |
| TOTAL BID AMOUNT | | | | \$ | 439,875.00 |